
i
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

2021- Año de Homenaje al Premio Nohel de Medicina Dr. César Milstl!in

San Miguel de Tucumán, 2 3 AGO 2021

VISTO el Ref. N° 1/21 del Expte N" 45.163/21 por el cual la Facultad de Arquitectura
y Urbanismo solicita por Res. N° 98-021 Y su rectificatoria Res. N° 120-021 se acepte la
renuncia presentada por el Arq. Edgardo Miguel Muntaner, a partir del O 1 de junio de 2021,
al cargo de Profesor Asociado con Dedicación Exclusiva para la Asignatura "Arquitectura 1",
condicionada a los términos del Dcto N° 9202/62 para iniciar los trámites jubilatorios; y

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMA~
RESUELVE:

ARTICULO 1'._ Tener por aceptada a partir del 01 de junio de 2021 la renuncia presentada
por el Arq. Edgardo Miguel Muntaner, al cargo de Profesor Asociado con Dedicación
Exclusiva para la "Arquitectura 1" de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo, condicionada
a los términos del Dcto N" 9202/62 para iniciar los trámites jubilatorios.-

ARTICULO 2'.- Hágase saber, lome razón Dirección General de Personal (Área Jubilaciones)
y vuelva a la Facultad de origen.-

RESOLUCIÓN N': t O 9 6
LS ~~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETAR;A AGADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

2021

n . Agr. { SE IlAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIOI.D NACIONAl DE TUCUIWl


	00000001

